ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2021 г. № 2810-р/АДМ
Г. Златоуст

Об увеличении окладов (должностных
окладов, ставок заработной платы)
технических работников органов
местного самоуправления
и отраслевых органов Администрации
Златоустовского городского округа

1. Органам местного самоуправления и отраслевым органам
Администрации Златоустовского городского округа подготовить и внести
необходимые изменения в муниципальные правовые акты Администрации
Златоустовского городского округа в части увеличения окладов (должностных
окладов, ставок заработной платы) работников органов местного
самоуправления Златоустовского городского округа, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Златоустовского городского округа, в том числе обслуживающего персонала
на 5.2 процента с 1 октября 2021 года с округлением до целого рубля в сторону
увеличения.

2. Руководителям органов местного самоуправления и отраслевых
органов Администрации Златоустовского городского округа в соответствии
с изменениями, внесенными в муниципальные правовые акты, внести
изменения в муниципальные правовые акты и локальные акты по оплате труда
работников, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, и обеспечить
им своевременную выплату заработной платы за счет средств бюджета
Златоустовского городского округа.

3. Финансовому управлению Златоустовского городского округа
(Царькова Т.Н.) подготовить соответствующие изменения в решение Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 24.12.2020 г. № 90-ЗГО
«О бюджете Златоустовского городского округа на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов», предусматривающие средства на цели, указанные
в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Вр-212908

•

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр ОТДЕЛ по ОБЩИМ

ВОПРОСАМ В.Р. Жиганьшин

Вр-212908